Негосударственное частное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский институт экономики, политики и права»
(НЧОУ ВО «МИЭПП»)

П Р И К А З

Москва

«08» апреля 2022 г.                                                                                                 №    12/1-од/22

О стоимости обучения для
поступающих в НЧОУ ВО «МИЭПП»
в 2022/2023 учебном году

 Приказываю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в очной форме обучения по
программам высшего образования для поступающих в 2022/2023 учебном году в
следующем размере:

Направление
подготовки

Общая
стоимость 1

года обучения

Стоимость 1 года
обучения за счет

собственных
средств института

Стоимость 1 года
обучения за счет

средств заказчика
обучения

Аспирантура
5.3 Психология 120 000 рублей - 120 000 рублей
5.2 Экономика 120 000 рублей - 120 000 рублей
5.1 Право 120 000 рублей - 120 000 рублей

     2. Настоящий приказ вступает в силу с 08 апреля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                             Т. Л. Олейник

Согласовано:

Первый проректор                                                                                                           Т.И. Пустовитова

Главный бухгалтер                                                                                                                    Н.В. Зыкова

	приказ